
 

 

UCHWAŁA NR 237/VI/2012 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie Programu Stypendialnego im. Grzegorza Ciechowskiego w Gminie Kłodzko  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90t  

ust. 1 pkt 2 i ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  

poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Kłodzko uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Uchwala się Program Stypendialny im. Grze-

gorza Ciechowskiego w Gminie Kłodzko, będący 

pomocą materialną dla uczniów i studentów za wyniki 

w nauce i za wybitne osiągnięcia, stanowiący załącz-

nik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Środki finansowe na realizację programu sty-

pendialnego w Gminie Kłodzko pochodzić będą 

z budżetu gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Kłodzko.  

§ 4. Traci moc uchwała nr 92/VI/2011 Rady Gmi-

ny Kłodzko z dnia 22 czerwca 2011 roku w sprawie 

programu stypendialnego im. Grzegorza Ciechow-

skiego w Gminie Kłodzko.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Zbigniew Tur 

  

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 czerwca 2012 r.

Poz. 2318


